
Zhuo Holding II ApS

CVR-nr.: 40799990

Skensvedvej 52
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2025

Xin Zhuo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Zhuo Holding II ApS
Skensvedvej 52
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40799990
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 313 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-11.856	-8.316
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.181	147.074
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		158.108	12.548
Bruttoresultat		213.433	151.307
Resultat af ordinær primær drift		213.433	151.307
Andre finansielle indtægter		59.768	134.274
Ordinært resultat før skat		273.201	285.581
Skat af årets resultat		-48.295	-30.472
Andre skatter		87.792	19.897
Årets resultat		312.698	275.006
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		177.698	153.006
I alt		312.698	275.006

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		939.835	872.654
Kapitalinteresser		1.000.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.070.901	1.862.015
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.010.736	2.734.669
Anlægsaktiver i alt		4.010.736	2.734.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.307	338.824
Tilgodehavender i alt		300.307	338.824
Likvide beholdninger		112.919	99.833
Omsætningsaktiver i alt		413.226	438.657
AKTIVER I ALT		4.423.962	3.173.326

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.188.552	3.010.854
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		3.363.552	3.172.854
Skyldig selskabsskat		48.395	472
Langfristede gældsforpligtelser i alt		48.395	472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.012.015	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.012.015	
Gældsforpligtelser i alt		1.060.410	472
PASSIVER I ALT		4.423.962	3.173.326

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.